PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 751/2021 – CM

     Garça, 29 de outubro de 2021.

Requerimento nº 1131/2021
Vereador:  Fabinho Polisinani
Assunto: Informações em relação à revitalização

das calçadas do centro.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário
Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Urbano informou que, de
acordo com o Contrato, em sua Cláusula Nona – Da Garantia da Execução
Contratual, como forma de assegurar a fiel execução do objeto, a Contratada
prestará garantia consistente em R$ 14.614,95 (quatorze mil seiscentos e
quatorze reais e noventa e cinco centavos), conforme previsão contida no
Edital nº 025/2020 (itens 7.9 e 7.10), § 1º - A garantia prestada pela
CONTRATADA deverá ter prazo de validade de no mínimo 120 (cento e vinte)
dias superior ao prazo de execução da obra e será liberada ou restituída em
seu favor após a entrega da obra, mediante apresentação do laudo de
recebimento definitivo da mesma, emitido pelo CONTRATANTE e da
apresentação da CND da obra pela Contratada.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-11-05T16:31:07-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823